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Dziś, 31 stycznia, o godz. 20.00 z okazji 29. Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy usłyszymy, jak

brzmi krakowski hejnał grany z dachu TAURON Areny Kraków, a po nim występ saksofonisty Adama

Pierończyka. Tego dnia zostanie także udostępniony koncert zespołu Another Pink Floyd przygotowany

specjalnie na tę okazję. Zachęcamy do wirtualnego udziału w tych wydarzeniach i wspierania WOŚP.

Z okazji Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej krakowski trębacz Zbyszek Szwajdych odegra z

dachu TAURON Areny Kraków hejnał oraz hymn WOŚP, a następnie w tym samym miejscu

wystąpi znany saksofonista Adam Pierończyk. Wydarzenia, zaplanowane na godz. 20.00 będzie

można śledzić na żywo na profilu Krakowa na Facebooku oraz na profilu Areny. W przypadku

złej pogody muzycy wystąpią  wewnątrz obiektu. Także dziś na profilu Areny opublikowany

zostanie występ zespołu Another Pink Floyd zarejestrowany w TAURON Arenie Kraków

specjalnie na tę okazję.

Adam Pierończyk, którego występ usłyszymy po hejnale, uznawany jest za jednego z najbardziej

interesujących i kreatywnych muzyków europejskich, a także jednego z największych

innowatorów w polskim jazzie. Pod własnym nazwiskiem wydał ponad 20 płyt, za które zdobył

wiele nagród i wyróżnień, w tym m.in. osiemnaście nominacji oraz dwie główne nagrody

Fryderyk jako Jazzowy Muzyk Roku oraz za Jazzowy Album Roku. Piętnaście razy został wybrany

Najlepszym Saksofonistą Sopranowym według magazynu Jazz Forum.

Zespoł Another Pink Floyd, którego koncert zostanie udostępniony na facebookowym profilu

Areny, powstał w 2008 roku w podkrakowskiej Skawinie. Ponad trzynastoletnia obecność na

polskiej scenie koncertowej pozwoliła zespołowi przekonać do swojej muzyki grono fanów Pink

Floyd, którzy jako wymagająca publiczność zaakceptowali tę formę przekazu twórczości

Floydów i do ostatniego miejsca wypełniają największe i najwspanialsze sale koncertowe w

Polsce i Europie. Polski Pink Floyd – bo tak często nazywany jest zespół – idealnie balansuje

między oryginalnymi partiami a własną interpretacją. Zarówno fani oczekujący wykonań

możliwie najbliższych oryginałom, jak i liczący na nowe interpretacje nie znajdą powodów do

narzekań.

Przypomnijmy, że Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy odbywa się już po raz 29. Tym

razem towarzyszy mu hasło „Finał z głową”, a zebrane pieniądze zostaną przeznaczone na

zakup sprzętu dla laryngologii, otolaryngologii i diagnostyki głowy. WOŚP można wesprzeć na

różne sposoby, między innymi wpłacając pieniądze na konto: 18 1140 1010 0000 5244 4400

1129 (tytuł przelewu: Darowizna – 29. Finał WOŚP), wrzucając pieniądze do puszek

wolontariuszy oraz biorąc udział w licytacjach. Dodatkowe informacje można znaleźć tutaj.

Zachęcamy do udziału w licytacjach organizowanych przez Miasto Kraków i krakowskie

instytucje kultury. Możecie między innymi zdobyć fragment stali z konstrukcji jednego z

ostatnich pięter legendarnego krakowskiego Szkieletora, którą na licytację przekazał prezydent

Krakowa Jacek Majchrowski. Licytacja odbywa się w serwisie Allegro.

 

http://www.facebook.com/wwwKrakowPL
http://www.facebook.com/TAURONArenaKrakow.
https://www.wosp.org.pl/wspieraj
https://allegro.pl/oferta/kawalek-krakowskiego-szkieletora-od-prezydenta-10117477746
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